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„Razem zmieniamy internet na lepsze” [1]
 

  

„Razem zmieniamy internet na lepsze” pod tym hasłem 3 marca podsumowaliśmy tegoroczną akcję
DBI związaną z bezpiecznym Internetem.

W dniach od 13 lutego do 3 marca w ramach akcji DBI przeprowadziliśmy następujące działania:

zajęcia edukacyjne dla klas IV-VI na zajęciach komputerowych;

kursy on-line dla dzieci i młodzieży o bezpieczeństwie na platformie e-learningowej 
http://www.edu.fdds.pl [2];

zajęcia edukacyjne dla klas I-III prowadzone przez starszych kolegów – prezentacje, kreskówki
- na zajęciach komputerowych;

konkurs na filmik „Lepszy Internet” - dla klas I-VI;

gazetka tematyczna w holu szkoły o bezpieczeństwie i zagrożeniach w Internecie;

apel podsumowujący akcję DBI dla klas I-VI.

Na szkolne podsumowanie akcji DBI zaprosiliśmy przedstawiciela Komisariatu Policji w Nowych
Skalmierzycach st. sierż. Przemysława Musielaka, który podczas apelu przeprowadził spotkanie
profilaktyczne w zakresie bezpieczeństwa i zagrożeń w Internecie oraz obowiązujących w nim praw.

Kolejnym punktem apelu był quiz wiedzy o sieci, w którym rywalizowały ze sobą wszystkie klasy, a
przeprowadziła go Pani Aneta Powąska - szkolny psycholog.

Na koniec nastąpiło rozstrzygnięcie konkursu “Lepszy Internet”, wręczenie nagród i dyplomów.
Laureatkami konkursu zostały uczennice Natalia Śrama i Maja Pawelec.  Natalka zajęła I miejsce a jej
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zwycięski filmik został zaprezentowany na zakończenie apelu.

Za podejmowane przez naszą szkołę inicjatywy oraz włączenie się w tegoroczne obchody DBI,
uzyskaliśmy od Polskiego Centrum Programu Safer Internet tytuł Organizatora lokalnych obchodów
Dnia Bezpiecznego Internetu 2017 [3].

Życzymy sobie, aby kolejne tego typu akcje były równie udane a wszyscy użytkownicy Internetu
podczas serfowania w sieci dla własnego bezpieczeństwa pamiętali o zasadach.

[4]

[5]
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